



Date: April 29, 2022

To

| | |
|---|---|
| <p>The Manager, Listing Department BSE Limited P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001</p> <p>Scrip Code: 543283</p> | <p>The Manager, Listing & Compliance Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai – 400051</p> <p>Scrip Symbol: BARBEQUE</p> |
|---|---|

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication of Postal Ballot Notice

In continuation of our letter dated April 28, 2022 and pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose e-clips of the newspaper advertisement published today i.e., April 29, 2022 in Financial Express (English) and Hosa Digantha (Kannada) regarding completion of dispatch of Postal Ballot Notice through email and information for remote e-Voting.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Barbeque-Nation Hospitality Limited



Nagamani C Y
Company Secretary and Compliance officer
M. No.: A27475

BARBEQUE-NATION HOSPITALITY LIMITED

Registered & Corporate Office: "Saket Callipolis", Unit No. 601 & 602, 6th Floor, Doddakannalli Village, Varthur Hobli, Sarjapur Road, Bengaluru-560035, Karnataka, India. **T:** +91 80 69134900, **F:** +91 80 45113062, **E-mail:** corporate@barbequenation.com, **CIN:** L55101KA2006PLC073031 **www.barbequenation.com**



Barbeque-Nation Hospitality Limited

CIN: L55101KA2006PLC073031

Registered & Corporate Office: "Saket Callipolis", Unit No. 601 & 602,
6th Floor, Doddakannali Village, Varthur Hobli, Sarjapur Road,
Bengaluru-560035, Karnataka, India. Tel: +91 80 69134900;
E-mail: compliance@barbequenation.com; Website: www.barbequenation.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given to the Members/Shareholders of Barbeque-Nation Hospitality Limited (the "Company") pursuant to the provisions of Sections 110 and 108 of the Companies Act, 2013 (the "Act") (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), read with Rules 22 and 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI (LODR) Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, each as amended, and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding general meetings/conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021 and Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, in view of the COVID-19 pandemic ("MCA Circulars") and any other applicable provisions of the Act, rules, regulations, circulars and notifications (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), to transact the following special businesses through Postal Ballot by remote e-Voting process ("e-voting"):

1. Re-appointment of Mr. Kayum Razak Dhanani (DIN: 00987597) as Managing Director of the Company
2. Appointment of Ms. Revathy Ashok (DIN: 00057539) as an Independent Director of the Company

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder, and aforesaid MCA Circulars, SEBI Circulars, and SEBI (LODR) Regulations, 2015, as amended, the Postal Ballot Notice ("Notice") along with explanatory statement setting out the material facts and reasons thereof has been sent only through electronic mode to all those Shareholders whose email ids are registered with the Company/ Depositories/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company as on the cut-off date, i.e. **Friday, April 22, 2022**. The dispatch of Notice through email has been completed on **April 28, 2022**. The Notice is available on the websites of the Company at www.barbequenation.com, and website of Stock Exchanges where shares of the Company are listed i.e. BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"/"e-Voting Agency") at www.evotingindia.com.

As per the MCA Circulars and on account of the threat posed by the COVID-19 pandemic, physical copies of the Notice, postal ballot forms and pre-paid business reply envelopes have not been sent to the shareholders for this Postal Ballot. Shareholders are requested to provide their assent or dissent only through e-Voting. Detailed instructions for casting votes through remote e-voting are provided in the Notice.

The Shareholders are hereby informed that:

1. In compliance with provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Shareholders are provided with the facility to cast their votes on the resolutions set forth in the Notice only by remote e-voting.
2. Members whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, April 22, 2022 are eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice only through e-Voting. The voting rights of Shareholders for e-Voting shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. Any person who is not a shareholder as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.
3. In case of Member(s) who have not registered their email addresses with the Company/Depository/RTA, can get their email ids registered by contacting their respective Depository Participant.
4. The Members who are eligible to vote and have not received the Notice, can get a copy of the Postal Ballot Notice by writing an email to the Company Secretary of the Company at compliance@barbequenation.com.
5. The Company has availed the services of CDSL for providing e-Voting facility to the Members. The e-voting period will commence on Friday, April 29, 2022, at 9:00 AM (IST) and end on Saturday, May 28, 2022 at 5:00 PM (IST). The e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, such shareholder shall not be allowed to modify it subsequently.
6. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Parameshwar G. Bhat, Practising Company Secretary (Membership No.: FCS 8860; C.P. No.:11004) as a Scrutinizer for conducting the Postal Ballot e-voting process in a fair and transparent manner.
7. The results of Postal Ballot shall be declared within 2 (two) working days after end of e-Voting period. The Resolutions, if approved and passed, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting, i.e. Saturday, May 28, 2022. The results of Postal Ballot and the Scrutinizer's Report, shall be placed on the website of the Company at www.barbequenation.com, CDSL at www.evotingindia.com and shall be communicated to BSE and NSE.

For details relating to e-voting, please refer to the Postal Ballot Notice. In case of any queries, doubts or issues regarding e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and remote e-voting user manual for Shareholders, available at www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

All grievances connected with the e-voting facility may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatal Mill Compounds, N M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

For Barbeque-Nation Hospitality Limited

Sd/-

Ms. Nagamani CY

Company Secretary and Compliance Officer

M. No.: A27475

Place: Bengaluru
Date: April 28, 2022



Certified Copy

For Barbeque-Nation Hospitality Limited

[Signature]
BENGALURU
BARBEQUE-NATION HOSPITALITY LIMITED

Nagamani C.Y

Company Secretary and Compliance Officer

M. No: A27475

financialexpress.in

FINANCIAL EXPRESS Fri, 29 April 2022
READ TO LEAD <https://epaper.financ>



BARBEQUE-NATION HOSPITALITY LIMITED

Registered & Corporate Office: "Saket Callipolis", Unit No. 601 & 602, 6th Floor, Doddakannali Village, Varthur Hobli, Sarjapur Road, Bengaluru-560035, Karnataka, India. T: +91 80 69134900, F: +91 80 45113062, E-mail: corporate@barbequenation.com, CIN: L55101KA2006PLC073031 www.barbequenation.com



ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯು-ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ಟಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L55101KA2006PLC073031

ದೀರ್ಘಕಾಲದ ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯು-ನೇಷನ್ ಉದ್ಯಮಿಗಳಿಗೆ "ಸಾಕೆಟ್ ಕಾಲ್ಪಿಪಾಲಿಸ್" ಯುನಿಟ್ ನಂ. 601 & 602, 6ನೇ ಮಹಡಿ
ಮಧುರೈ ನಗರ, ಮಹಾನಗರ ಮಂಜೂರು, ಮಹಾನಗರ ಪಟ್ಟಣ, ದೆಂಗಳೂರು - 560035 ರೂ. +91 80 69134900
ಇ-ಮೇಲ್: compliance@barbequenation.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.barbequenation.com

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಮಾಹಿತಿ

ಈ ಮೂಲಕ ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯು-ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ಟಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ/ವೋಟರರಿಗೆ ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ 2013ರ (ಕಾಯಿದೆ) (ಸೆಕ್ಷನ್ 110 ಮತ್ತು 108, ಕಂಪನಿಗಳ ನಿರ್ಮಾಣ ಮತ್ತು ಅಧಿಕಾರ) ನಿಯಮಗಳು, 2014ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು 22, ಕಾಯಿದೆ ಮತ್ತು ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಲ್ಲಿರುವ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರ ಯಾವುದೇ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, ಸೆಕ್ಷನ್ 108ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ವೋಟಿಂಗ್ ಮೀಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಇತರ ಯಾವುದೇ (ಒಬಿಎಂ) ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಇತರ ಯಾವುದೇ ಒಬಿಎಂ (ಒಬಿಎಂ) ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ (ಸಿಎಡಿಆರ್) ನಿಯಮಗಳು, ನಿಯಮ 44, ಧಾರಣಿಕೆಯ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಷನ್ 108ರ ಅನ್ವಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳಿಗೆ ಮತದಾನದ ಕುರಿತಂತೆ ಹೊರಡಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರದ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣ ಅಥವಾ ಬಹುಲತೆ ಮತದಾನ (ಎಸ್ ಎಸ್ -2), ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸೂಚನೆಯ (ಎಂಎಂ) ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ವಾರ್ತಾವಹಿಣಿಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸುವ/ಏರ್ಪಡಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸೂಚನೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಕ್ಸಲ್ 8, 2020 ರ 14/2020, ಎಕ್ಸಲ್ 13 2020ರ 17/2020, ಎಕ್ಸಲ್ 15, 2020ರ 22/2020, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2020ರ 33/2020, ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020ರ 39/2020 ಮತ್ತು ಎಕ್ಸಲ್ 23, 2021ರ 10/2021 ಮತ್ತು ಡಿಸೆಂಬರ್ 8, 2021ರ 20/2021 ರ, ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾಯಿದೆ ನಿಯಮಾವಳಿ, ನಿಯಂತ್ರಣ, ಸೂಚನೆ, ಮತ್ತು ಅಧಿಕಾರಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲು ಸಹಾಯಕನಾಗಿದೆ, ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ನಡೆಯಲಿದೆ.

1. ಕಂಪನಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಶ್ರೀ ಕೆ.ಎಂ.ಎಸ್ ರಾಜ್ ಭವಾನಿ (ಡಿಎಎನ್:00987597) ಮತ್ತು-ನೇಷನ್
2. ಕಂಪನಿಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಶ್ರೀ ಮಹಿ ರೇಖಾ ಅಶೋಕ್ (ಡಿಎಎನ್: 00057539) ನೇಮಕ ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013ರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರೂಪಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳು, ಮತ್ತು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಎಂಎಂ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು, ಸಿಬಿ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಸಿಬಿ (ಎಲ್‌ಡಿಆರ್) ರೆಗ್ಯೂಲೇಷನ್, 2015, ಸಿಬಿಎಂಎಂಎಂಎಂಎಂ, ಕೆಆರ್ ಆರ್ ಡಿಸಾಂಕೆ ಅಂದರೆ ಎಕ್ಸಲ್ 22, 2022ರಂದು ಕಂಪನಿ/ವಿಶಾಖಾಂಗ/ರಬಿಕ್ಯೂಲ್ ಮತ್ತು ವೇಲು ಟ್ರಾಸ್ಟ್/ವೆಂಚರ್ (ಆಲ್‌ಟಿಎ) ಬಳಿ ನೋಂದಾಯಿಸುವ ಎಲ್ಲಾ ವೇರುದಾರರಿಗೆ, ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಐದರಣಾತ್ಮಕ ವೇಳೆಗಳನ್ನು ಎಚ್‌ಐಐಐ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ, ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಎಕ್ಸಲ್ 28, 2022ರಂದು ಮಾರ್ಚ್‌ಗೊಳಿಸಿದೆ. ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.barbequenation.com ಮತ್ತು ಲಿನ್ಕಿನ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಎ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com ಪಾಗೂ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಫಿಎಂ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಲ್‌ಎಲ್/ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಏಜೆಂಟ್) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಭದ್ರವಾಗಿ, ಎಂಎಂ ಸೂಚನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಮತ್ತು ಕೋಟಿ-19 ಸಾಂಕ್ರಮಿಕದಿಂದ ಉಂಟಾದ ಭಯದ ಕಾರಣ, ನೋಟೀಸ್‌ಗಳ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳು, ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸಮಯಗಳು ಮತ್ತು ವೋಟಿಂಗ್-ಮಾಹಿತಿಯ ವ್ಯವಹಾರದ ಉತ್ತರ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ, ವೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ, ವೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಅಥವಾ ಅನುಮತಿಯನ್ನು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ನೀಡುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಕಳುಹಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ವಿವರವಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ವೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

1. ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು 110ರ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ ಅನುಸಾರ ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳು (ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ) ಮತ್ತು ಸಿಬಿ (ಎಲ್ ಡಿಆರ್) ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ ನಿಯಮ 44ರಂತೆ, ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಇ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುಮತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ.
2. ಕೆಆರ್ ಆರ್ ಡಿಸಾಂಕೆರಂದು ಅಂದರೆ ಮತ್ತವರ ಎಕ್ಸಲ್ 22, 2022ರಂದು ಠೇವಣಿದಾರರಾದ ನಿರ್ಮಾಪಕರು ಸದಸ್ಯರ ಅಧಿಕಾರದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಬೆಂಚುಕಿಯರಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ನಲ್ಲಿ ಠೇವಣಿ ದಾಖಲಾಗುವ ಸದಸ್ಯರು, ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಮಾಪಕರು ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗಾಗಿ ವೇರುದಾರರ ಮತದಾನದ ಪಕ್ಕಗಳು ಕೆಆರ್-ಆರ್ ಡಿಸಾಂಕೆರಂದು ಕಂಪನಿಯ ವಾಹಿನಿಯ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಉಂಟಾದ ಭಯದ ಕಾರಣ ಹೊರಬರುವ ವೇರುದಾರರಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗುತ್ತದೆ. ಕೆಆರ್-ಆರ್ ಡಿಸಾಂಕೆರಂದು ವೇರುದಾರರಲ್ಲದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
3. ವೇರುದಾರರು ಈ ಮೇಲೆ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸ್ವೀಕಾರಿಸಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಇವರಲ್ಲಿ, ಅಂಚೆ ವೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ವಿಶಾಖಾಂಗ ವಾರ್ತಾವಹಿಣಿಗಳನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
4. ಯಾವ ವೇರುದಾರರು ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಪಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೋ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಇಂಫಿಎಂ, ಅಂಚೆ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್, ಸಿಬಿಎಂಎಂಎಂ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ compliance@barbequenation.comಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿವರಿಸಲಾಗಿದೆ.
5. ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಸಿಬಿಎಂಎಂಎಂ ನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಮತ್ತವರ, ಎಕ್ಸಲ್ 29, 2022 ರಂದು ಜೇಕ್ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಅಧಿಕಾರವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಶನಿವಾರ, ಮೇ 28, 2022ರಂದು ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಸದರ ಡಿಸಾಂಕೆ ಮತ್ತು ಸಮಯವನ್ನು ಮೂಲ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅನುಮತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಸಂಕರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವಾಹಿನಿಯ ಅನ್ನು ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವಂತೆ ಸಿಬಿಎಂಎಂಎಂ ಸಿಬಿಎಂಎಂಎಂ ಸಿಬಿಎಂಎಂಎಂ ಸಿಬಿಎಂಎಂಎಂ ಮೇಲೆ ಮತವನ್ನು ವೇರುದಾರರು ಚಲಾಯಿಸಿದ, ಅಂತಹ ವೇರುದಾರರು ಅದನ್ನು ತರುವಾಯ ಮತದಾನಿಸಲು ಅನುಮತಿಸುವುದಿಲ್ಲ.
6. ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು, ಶ್ರೀ ಪರಮೇಶ್ವರ್ ಡಿ ಭಟ್ (ಸದಸ್ಯರ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಕ್ಸಲ್ 8 ಎಂಎಸ್ 8860: 8.8 ಸಂ. 11004), ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಅವರನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ.
7. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅಧಿಕಾರ ಅಂತ್ಯದ ಸಂಕರ 2 (ಎರಡು) ಕೇವಲ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಘೋಷಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ನಿರ್ಮಾಪಕರನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿ ಮತ್ತು ಅಂಗೀಕರಿಸಿದರೆ, ಇ-ಮತದಾನದ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ ಶನಿವಾರ ಮೇ 28, 2022ರಂದು ಅಂಗೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.barbequenation.com ನಲ್ಲಿ, ಸಿಬಿಎಂಎಂಎಂ ನ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಲಿನ್ಕಿನ್ ಪಾಗೂ ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಎಂ ಗೆ ಈ ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳಾಗಿ ದಯಮಾಡಿ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೋಡಿ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯದ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳ ಅಥವಾ ಸಹಾಯಗಳನ್ನು ವೇರುದಾರರಿಗೆ ಐದೇ ಪದೇ ತಿಳಿಸಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (ಎಲ್‌ಎಂ) ಮತ್ತು ವೇರುದಾರರು ನೋಟೀಸ್ ಇ-ಮತದಾನ ಕ್ಷೇತ್ರವನ್ನು www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ನೋಡಿ ಅಥವಾ helpdesk.evoting@cdsindia.com ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸಂಖ್ಯೆ 022-23058542/43 ಗೆ ಕೇಳಿ.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಕುರಿತುಕೊಡತೆಗಳಾಗಿ ಶ್ರೀ ರಾಜ್ ಭವನಿ ಸಿಬಿಎಂಎಂಎಂ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವಾಹಿನಿಯ ಸರ್ವಿಸ್ (ಇಂಫಿಎಂ) ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಎ. ಎಂ.ಎಂ. 25ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಧುರೈ ನಗರ, ಮಹಾನಗರ ಮಂಜೂರು, ಮಹಾನಗರ ಪಟ್ಟಣ, ದೆಂಗಳೂರು, ರೂ. +91 80 69134900, ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ-40003 ಮತ್ತು ಸಂಪರ್ಕ ಅಥವಾ helpdesk.evoting@cdsindia.com ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ.

ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯು-ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ಟಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಶ್ರೀ: ಬೆಂಗಳೂರು: ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ & ವೈ
ದಿನಾಂಕ: ಎಕ್ಸಲ್ 28, 2022 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅಧಿಕಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ
ಎಂ. ನಂ. 217475



Certified Copy
For Barbeque-Nation Hospitality Limited
(Signature)
Bengaluru
Nagamani C.Y
Company Secretary and Compliance Officer
M. No: A27475